檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：郭信志

電話：(06)6337942

傳真：(06)6337940

電子信箱：neal@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：南市教特(二)字第1060967700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(含來函)(0967700A00_ATTCH1.zip)

主旨：函轉教育部體育署委請國立臺灣師範大學辦理「適應體育

增能研習進階課程實施計畫」1份，請貴校體育及特教教

師踴躍報名參與，並惠予出席人員公（差）假及課外派代

，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年9月8日臺教體署學(三)字第10600

28863號函辦理。

二、旨揭研習訂於本年12月2日與9日於南北兩地分別辦理，期

藉由經驗分享及交流，強化適應體育師資培育、提升專業

知能與課程教學方法，希冀保障身心障礙學生運動參與權

益，達體適能提升之目的。

三、活動如有疑義，請逕洽該校劉秀雲小姐（02-77345103）

。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局特幼教育科 2017-09-14
11:39:07